



Office of the Police and Crime Commissioner

PO Box 688

PE29 9LA

Tel: 0300 333 3456

Email: [cambs-pcc@cambs.police.uk](mailto:cambs-pcc@cambs.police.uk)

Twitter: [@PCCCambs](https://twitter.com/PCCCambs)

## FOI Response

### Information provided under the Freedom of Information Act

Freedom of Information Request	
<b>FOI Reference:</b> FOI/OPCC/23-035	
<b>Date of Request:</b> 05/06/2023	<b>Date of Response:</b> 03/07/2023
<b>Information Requested:</b>	
1.	<p><b>Question:</b></p> <p>This is an information request relating to Pride Month.</p> <p>Please include the following information:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Whether any events have been organised for Pride month. If so please provide the date, start and end time, and title/topic of the event.</li> <li>• Whether any LGBT themed merchandise has been purchased for Pride month. i.e. since the beginning of the 2023/24 financial year. If so please provide me with information on what has been purchased and the cost.</li> <li>• Whether the organisation has sponsored any Pride events. If so which events and please provide details of the nature of the sponsorship (particularly the financial value).</li> </ul>
	<p><b>OPCC Response:</b></p> <p>No to all of the above.</p>

You may wish to contact Cambridgeshire Constabulary, which is a separate organisation to the OPCC and is treated as such under the Act. Please see the following link to Cambridgeshire Constabulary's Freedom of Information page on their website: [Cambridgeshire Constabulary's FOI Information](#)